serviços de tapa buracos em vias públicas do município de
Paranhos – MS, nas condições estabelecidas no termo de
referência.

Vencedor(es):  CONSORCIO  INTERMUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  DA  REGIAO  SUL  DE  MATO
GROSSO DO SUL - CONISUL (CNPJ: 06.189.978/0001-20),
item 1,2, totalizando R$ 199.123,72 (cento e noventa e
nove  mil,  cento  e  vinte  e  três  reais  e  setenta  e  dois
centavos.);

Paranhos/MS, 18 de dezembro de 2025.
Heliomar Klabunde
Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Paranhos (MS), usando de

suas atribuições legais e em conformidade com o Inciso IV,

[...]

serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria
contábil  à  Secretaria  Municipal  de  Finanças  e  demais
Órgãos e Fundos Contábeis da administração municipal de
Paranhos/MS.

Vencedor(es):  SIGMA  ASSESSORIA  EM  GESTÃO
PÚBLICA LTDA (CNPJ: 09.307.578/0001-60), totalizando R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

Paranhos/MS, 18 de dezembro de 2025.
Heliomar Klabunde
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2025, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2025.